
Referat møte 08.mars 2023 

Tilstede: 

4A, 5A,1A,7B,4B,SFO, rektor, 2A, 6B, 7A, 3B, 5B,6A  

 

1. 1.Referat 08.02.2023 

Godkjenner forrige referat 

Hvordan har det gått med buss situasjonen? Går bedre nå, ingen tilbakemeldinger fra 
foresatte om annet.  

Ang elevers om løper rundt Vigelandsstua? Skolen opplever ingen problemer med 
dette, de oppholder seg der og prater. 

2. Hvilken lærebok brukes i naturfag i 5.klasse? Og hvordan forholder Nyplass skole seg 
til læreplanmål om ulike kjønn, kjønnsidentitet 

Bruker Reflex fra Gyldendal forlag. Skolen forholder seg til læreplan, det finnes egen 
veileder til lærerne, fra Utdanningsdirektoratet, som brukes.  

Kjønn blir tatt opp i undervisningen, opp til læreren hvordan det gjøres, klassene er 
forskjellige og trenger noe ulik tilnærming. Klart skille mellom kjønn og kjønnsidentitet, 
skape refleksjon og et inkluderende mangfold. Lærerne til 5-7 klasse tar en vurdering ut 
fra klassens modenhet. Utdanningsdirektoratet har også veiledere på dette, der de skiller 
mellom ulike former for kjønn. Handler aller mest om inkludering og likeverd.  

Forholder seg til læreplan og ikke bastant til boka. Det kan være kapitler man hopper 
over dersom man ikke finner det relevant.  

3.  Informasjon fra skolen 
Spørsmål til Fau, som kan tenkers på til neste møte. 
Hva trenger dere på foreldremøtene?  
Skolen ønsker å gjøre dem best mulig, har vi for mye informasjon kontra at 
foreldre bruker tid på å bli kjent eller diskuterer ulike saker?  
 
Utfordringen er gjerne å få flest mulig foreldre til å stille på møter.   
Sosiale medier bør kanskje være et fast punkt? Spørsmål ang tema som 
foreldregruppa kan diskutere. Viktig å engasjere foreldrene i dette. Fint å være 
delt i mindre grupper. Foreldre kan slik bli bedre kjent av å sitte i mindre grupper, 
dette er bra for klassemiljøet 
Aktuelle temaer kan være mobil, trafikksikkerhet, leggetid etc… 
Skolen bør lage innholdet til disse møtene, ikke foreldrerepresentantene. 
 



Kan godt diskuteres med foreldrene i klassen, evt legges ut på klassens Facebook 
side for å involvere dem også. Vi legger ut lik info, FAU-leder skriver info. 
 
 

3. 2. Hvordan vil innkjøpsstoppen virke inn på deltakelse på Tine-stafetten. Eventuelt 
andre gratis-arrangementer? 
Trangt budsjett for tida, da må man si nei til ting. 
Nyplass deltar på Tine-stafetten i år, men man vurderer fra. 
Ønske fra FAU er at elevene kan delta på slike gratisarrangementer. Og for å få 
det til i fremtiden ønsker FAU at skolen sender en henvendelse til foreldre om 
transport før man eventuelt avslår det.  
Kan man be foreldre bistå med transport? Foreldregruppa ønsker å få til mest 
mulig av slike arrangementer, det er sosialt for elevene. 
 

4. 3. Hva slags rutiner skolen har for å notere ned negative hendelser blant elevene 
som IKKE går under «den røde knappen»? 

Skrives avvik. Møtereferat legges i elevmappene. 
Er det gjentakende, blir det møter med foreldrene og lærer, evt. rektor 
Arrangeres overføringsmøter ved bytte av lærer. 
To elevmapper, begge mapper blir overført til ungdomsskolen, foreldrene må gi samtykke til 
dette 
Overføringsmøter fra barnehage til skolen, og fra barneskolen til ungdomskolen, der skolen 
gjennomgår alle elever. 
 
5. Eventuelt 
Hvis du har et barn som har vært til utredning PPT, prioriterer skolen disse kostnadene? 
Skolen har ikke noe valg, det skal gjennomføres.  
PPT gjør kartlegging og skriver en sakkyndig vurdering. Den må skolen forholde seg til.  
Lærer-normen og spesialundervinsing må skolen forholde seg til.  
 

 

Neste FAU møte 12.april kl 19 


